UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm ngạch Thanh tra viên chính và Thanh tra viên

                            Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011 của Chính phủ

Quy định về thanh tra viên và cộng tác viên thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ dự thảo văn bản

kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định miễn nhiệm ngạch Thanh

tra viên chính đối với ông Tạ Ngọc Tuấn, nguyên Phó Chánh Thanh tra Sở Nội

vụ và miễn nhiệm ngạch Thanh tra viên đối với ông Ngô Văn Thành, nguyên

Thanh tra viên Sở Nội vụ đã được bố trí công tác khác.

(có dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo).

Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-06-14T13:55:24+0700

		2023-06-14T13:56:13+0700

		2023-06-14T13:56:13+0700

		2023-06-14T13:56:13+0700